
2006-11-09 Haber7 

RTÜK çocukların nabzını internette tutacak 

 
RTÜK, çocukların televizyon programlarıyla ilgili duygu ve düşüncelerini dile 
getirebilecekleri bir web sayfası hazırladı. Bugün yayına giren sayfa çocukların eğlenceli 
dünyasına da hitap ediyor. 

RTÜK, çocukların televizyon programlarıyla ilgili duygu ve düşüncelerini dile 
getirebilecekleri bir web sayfası hazırladı. RTÜK`ten yapılan açıklamada, günde ortalama üç 
saat televizyon izleyen çocukların eleştirel izleyiciler olarak yetişmeleri ve programları 
seçerek izlemeleri için Akıllı Đşaretler ve Medya Okuryazarlığı Projelerini hayata geçirildiği 
anımsatıldı. Açıklamada, çocukların televizyon programlarıyla ilgili duygu ve düşüncelerini 
dile getirebilecekleri bir web sayfası hazırlandığı ifade edildi. www.rtukcocuk.org.tr  
adresinde bugün yayına giren web sayfasında çocukların hoşlanacağı oyunlar, fıkralar, 
bilmecelerin, ödevlerini hazırlarken yararlanabilecekleri bilgilerin yanı sıra, çocukların 
televizyon programlarıyla ilgili duygu ve düşüncelerini, beğeni, öneri ve eleştirilerini 
yazabilecekleri `Arkadaşım Televizyon` ve `TV Okuru` bölümleri bulunuyor.  

RTÜK ÇOCUK WEB SAYFASINDA NELER VAR?  

Radyo ve Televizyon Üst Kurulunun desteği ile Misak-ı Milli Đlköğretim Okulu, Đhsan 
Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Đlköğretim Okulu ve Emlak 

Bankası Bilkent Đlköğretim Okulunun işbirliği sonucu, ilköğretim okulu öğrencileri tarafından 
hazırlanan sayfa hareketli nesnelerle dolu bir oda şeklinde düzenlenmiş. Odadaki her 
nesneden sayfanın değişik bölümlerine ve çocukların RTÜK`e televizyon yayınlarıyla ilgili 
dilek ve beklentilerini yazabilecekleri bir posta kutusunun bulunduğu sürpriz bir bahçeye 
bağlantı yapılabiliyor. Bütün bölümleri interaktif olarak hazırlanan sayfa, ziyaretçilere 
kolayca katılma ve mesaj gönderme imkanı sunuyor.  

ANA BÖLÜMLER: TV OKURU VE ARKADAŞIM TELEVĐZYON  

`TV Okuru` ve `Arkadaşım Televizyon` sitenin temel bölümlerini oluşturuyor. Bu bölümlerde 
öğrencilerin televizyon programlarıyla ilgili duygu ve düşünceleri, görüş, öneri ve beklentileri 
yer alıyor. Ziyaretçiler de kendi görüşlerini bu bölümlere ekleyebiliyorlar. Sayfada ayrıca 
çocukların program seçebilmeleri için televizyon kanallarının günlük yayın akışlarıyla ilgili 
bilgiler bulunuyor.  

MEDYA OKURYAZARLIĞI DERSĐ ÇALIŞMALARINA DA YER VERĐLECEK  

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu ile Milli Eğitim Bakanlığının işbirliği sonucunda hayata 
geçirilen Medya Okuryazarlığı Projesi kapsamında 2006-2007 öğretim yılında beş pilot ildeki 
ilköğretim okullarında okutulmaya başlanan Medya Okuryazarlığı Dersiyle ilgili öğrenciler 
tarafından hazırlanan projelere ve çalışmalara da çocuk web sayfasında yer verilecek. 


